

Årsredovisning
för
Jetgrund Aktiebolag
556161-3216

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johansson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Jetgrund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultation inom bygg- och anläggningsarbeten, försäljning och uthyrning av entreprenadutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvats av VBRO Konsult AB org.nr. 559223-7639 och har startat upp verksamheten igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
	(8 mån)			
Nettoomsättning	240	0	89	464
Resultat efter finansiella poster	87	-62	-29	210
Soliditet (%)	49,1	71,3	89,0	87,9

Omsättningen har ökat mot fg år då bolaget har bytt ägare och har en aktiv verksamhet igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	171 075	-61 576	309 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-61 576	61 576	0
Årets resultat				87 025	87 025
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	9 499	87 025	296 524

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 499
årets vinst	87 025
	96 524
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 524
	96 524

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-08-31
(8 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	239 700	0
Övriga rörelseintäkter	0	38 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	239 700	38 199

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-100 000	0
Övriga externa kostnader	-52 701	-61 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-28 000
Summa rörelsekostnader	-152 701	-89 811
Rörelseresultat	86 999	-51 612

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-10 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	927
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-391
Summa finansiella poster	26	-9 964
Resultat efter finansiella poster	87 025	-61 576

Resultat före skatt

87 025 **-61 576**

Årets resultat

87 025 **-61 576**

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

136 000

0

Summa varulager

136 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 375

127 000

Övriga fordringar

38 890

42 091

Summa kortfristiga fordringar

146 265

169 091

Kassa och bank

Kassa och bank

321 109

265 293

Summa kassa och bank

321 109

265 293

Summa omsättningstillgångar

603 374

434 384

SUMMA TILLGÅNGAR

603 374

434 384

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 499

171 075

Årets resultat

87 025

-61 576

Summa fritt eget kapital

96 524

109 499

Summa eget kapital

296 524

309 499

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

296 850

0

Övriga skulder

0

124 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

306 850

124 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

603 374

434 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är VBRO Konsult AB med organisationsnummer 559223-7639 med säte i Göteborg.

Göteborg 2024-12-05

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Verkställande direktör

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson